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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens håndtering ved tilbagetrækninger
samt for sporbarhed ved flytning af varer mellem butikker.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Gulv bag disk med produktion af
fødevarer fremstår med mørke belægninger af snavs af ældre
dato i hjørner og langs inventar. På skuffer og skabe er der
beskidt af nedløbne væsker af ældre dato. I hjørne ved vindue
er gulv beskidt med støv og fødevarerester. Skuffe med
opbevaring ad diverse dressinger er kanter beskidt med
indtørrede rester af dressing. Varmeskab med opbevaring af
fødevarer, fremstår ligeledes mangelfuldt rengjort og med
indtørrede fødevarerester. Billeddokumentation er medtaget.



7-Eleven Butik 455

 

 

Odensevej 102

4700  Næstved

31257069

Kontrolrapport

side 2 af 2

08-01-2024

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se det. Vi får gjort rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling januar 2023 til d.d. Ingen
anmærkninger.
Konkret vejledt om at overholde de fastsatte frekvenser for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nummer. Kontrolleret at, der er
sammenhæng mellem oplysninger om CVR nr. på www.virk.dk og betalingsterminal. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


